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Transkriptio:

Heräsimme tänä aamuna uutiseen, että Hamas on hyökännyt Israeliin 
merkittävässä maahantunkeutumisessa. Tätä kirjoittaessani ja 
raportoidessani tänään lauantaina iltapäivällä Israelin uhriluvut ovat 150 
kuollutta ja 1000 loukkaantunutta.

Käsillä oleva kysymys on: Mitä tämä tarkoittaa profeetallisesti ja miten 
taistelu tästä etenee?

Monet ovat spekuloineet, että tämä voi olla alkua Hes. 38 luvun sodalle, 
joka tunnetaan Maagogin Googin sotana. Näkemykseni mukaan siinä ei 
ole paljon järkeä. Voisiko se kehittyä sellaiseksi? Varmasti, mutta 
alkaessaan, kun suurin taistelija oli Hamas, se on ristiriidassa sen kanssa, 
mitä tiedämme Hesekielin konfliktista. Siinä salaliittolaiset ja hyökkääjät 
ovat kaikki kansakuntia Israelin lähialueiden ulkopuolelta. Tärkeimpien 
toimijoiden Venäjän, Iranin ja Turkin lisäksi muita muslimi-/arabimaita 
liittyy rähäkkään. Tällä hetkellä tämä sota ei ole muotoutumassa sillä 
tavalla.
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Jäljelle jää siis kaksi vaihtoehtoa. Toinen on, että se voisi olla vain yksi ns. 
palestiinalaisten ryhmittymien pitkästä intifadasarjasta.  Tämä voi 
todellakin olla vastaus, eikä tämänpäiväisestä toiminnasta kehity mitään 
profeetallisesti merkittävää.

Toinen, todennäköisempi vaihtoehto on, että tämä voisi olla Psalmin 83 
sodan alku. Monet Raamatunprofetian opettajat uskovat, että sota päättyi
1900-luvun puoliväliin mennessä mahdollisesti vuoden 1948 
vapaussodan, vuoden 1967 kuuden päivän sodan tai vuoden 1973 Jom 
Kippur -sodan kautta. Kysymykseni kuuluu: Mikä ratkaiseva tulos jostakin 
näistä sodista toi päätökseen Psalmin 83 ennustaman konfliktin?

Miksi se voisi olla Psalmissa 83 esitetty loppunäytös? Koska mihin tämä 
voisi mennä. Meillä on Hamas - ehdottomasti salaliittolainen Psalmista 83,
koska se on "Edomin telttojen", Mooabin, Ammonin ja Filistean jälkeläisiä.
Ratkaiseva hetki tämän tunnistamiselle Psalmin 83 sodaksi voisi olla 
silloin, kun Hizbollah Libanonista liittyy mukaan taisteluun. Sitä asuttavat 
Gebalin ja Tyyron jälkeläiset. Sen lisäksi, jos tämä kehitys tapahtuu, muita 
psalmissa mainittuja kansakuntia olisivat Egyptistä (ts. hagrilaiset), 
Syyriasta ja Pohjois-Irakista (ts. Assyria) tulevat osallistujat ja sitten 
jordanialaiset, jotka tulevat Edomin, Mooabin ja Gebalin sukulinjoista. 
Tarkoitan, että nämä ovat hyvin tarkkoja merkkejä siitä, ketkä ovat 
mukana. Jos heidät voidaan tunnistaa, meillä on osuma.

Mielestäni meidän on oltava varovaisia siinä, mitä sanomme ja julistamme
tästä sodasta. Emme halua mennä Jumalan edelle. Jos tämä on Psalmi 83 
tai jopa epätodennäköisesti Goog-Maagog, niin yksi asia, jonka pitäisi olla 
ilmeinen, on se, että profeetalliset tapahtumat alkavat tulla meitä vastaan 
paljon nopeammin. 

Näemme, mitä tapahtuu tulevina päivinä. Sillä välin: Kaikki katseet 
Israeliin!
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